
SPARE PARTS EXPLODED VIEW
GAS BURNERS
Model

ReferenceCol Model type Begin       End
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GT-VGx.xx DP/TC-NCxx GX5A/TC
R8220108-01 - 17/10/2014

1 3833654 GT-d337 - 3/4”-Rp1” /TC 10-2012 -
2 3833691 GT-d340 - 1”1/4-Rp1”1/4 /TC 12-2012 -
3 3833655 GT-d338 - 1”1/4-Rp2” /TC 06-2012 -
4 3833656 GT-d339 - 1”1/2-Rp2” /TC 09-2012 -
5 3834009 GT-s319-65-DN65 /TC 08-2014 -
6 3834008 GT-s318-2”-Rp2” /TC 12-2012 -

CUENOD
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

3000 GAS TRAIN
3005 COMPLETE COLLECTOR RP 1’’1/4 13014012    ..               

COMPLETE COLLECTOR RP2 13011796    .              
COMPLETE COLLECTOR RP3/4 13014011    .                 

3006 GAS FLOW STABILISER+CIRCLIP D.60 13011367    ....              
3007 PRESSURE TAKE-OFF R1/8 13009722    ....              
3022 BANJO UNION LCK-G1/8-PK4 13020682    ....              
3040 FLANGE MB...420 RP2+PLUG P 13007859    .              

INLET FLANGE MB405/407 13010074    .                 
INLET FLANGE MB410/412 13010085    ..               

3050 SET CONNECTORS + TUBES 65300673    ....              
3100 GAS VALVE MBVEF407 B01 S32 RP3/4” 65300932    .                 

GAS VALVE MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 65300709    .                
GAS VALVE MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 65301036    ..              

3110 GAS PRESSURE SWITCH GW 150 A5 DIN 13010078    ....              
3120 COIL DUN MB-VEF 407 B01 S32 65300689    .                 

COIL DUN MB-VEF 412 B01 S12 65300707    ..               
COIL DUN MB-VEF 420 B01 S12 65300708    .              

3130 GAS PRESSURE SWITCH GW 50 A5 DIN 65300839    ....              
3140 SCREEN FILTER /MB...410/412 13016012    ...               

SCREEN FILTER /MB...420 13007901    .              
3150 GAS PRESSURE TUBE MBVEF407+UNION 13022464    .                 

GAS PRESSURE TUBE MBVEF412+UNION 65300649    ..               
GAS PRESSURE TUBE MBVEF420+UNION 65300669    .              

3160 ANGLED UNION 13023188    ....              
3170 UNION G1/8 + GASKET 13023187    ....              
3200 GASKET SET MB...407 65300575    ...               

GASKET SET MB...420 65300671    .              
3320 GAS PRESSURE SWITCH CABLE+CONNECTOR 65301034    ....              
3410 GAS FILTER  ANELLO RP 1 13010092    .                 

GAS FILTER ANELLO  RP 2 13009700    .               
3411 STRAINER ELEMENT RP1’’-1 1/2” 13010093    .                 

STRAINER ELEMENT RP2+O’RING 13010044    .               G
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

4000 GAS TRAIN
4005 COMPLETE GAS SUPPLY TUBE DN65 65301022    .             
4006 GAS FLOW STABILISER+CIRCLIP D.60 13011367    .             
4007 PRESSURE TAKE-OFF R1/8 13009722    .             
4022 BANJO UNION LCK-G1/8-PK4 13020682    .             
4030 CONNECTING CABLE SKP 13020958    .             
4100 GAS VALVE VGD40 065 DN65 13011847    .             
4102 PRES. CONTROLLER SKP75.003E2 13020950    .             
4105 SERVOMOTOR SKP15.000E2 13020951    .             
4110 GAS PRESSURE SWITCH GW 150 A5 DIN 13010078    .             
4130 GAS PRESSURE SWITCH GW 50 A5 DIN 65300839    .             
4150 GAS PR.TUB.EQ. VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 65301025    .             
4160 ANGLED UNION 13023188    .             
4170 STRAIGHT UNION 13009721    .             
4200 SEAL SET VGD40 DN65 13013781    .             
4310 GAS PRESSURE SWITCH CABLE+CONNECTOR 65301034    .             
4410 EXTERNAL FILTER  DN65 13009703    .             
4411 STRAINER ELEMENT GAS DN65 WITH O’RING 13009704    .             
4500 GAS TRAIN
4505 COMPLETE GAS SUPPLY TUBE RP2 65301024    .            
4506 GAS FLOW STABILISER+CIRCLIP D.60 13011367    .            
4507 PRESSURE TAKE-OFF R1/8 13009722    .            
4522 BANJO UNION LCK-G1/8-PK4 13020682    .            
4530 CONNECTING CABLE SKP 13020958    .            
4540 INLET FLANGE AGA51 65300871    .            
4600 GAS VALVE VGD20 5011 RP2” 13013777    .            
4602 PRES. CONTROLLER SKP75.003E2 13020950    .            
4605 SERVOMOTOR SKP15.000E2 13020951    .            
4610 GAS PRESSURE SWITCH GW 150 A5 DIN 13010078    .            
4630 GAS PRESSURE SWITCH GW 50 A5 DIN 65300839    .            
4650 GAS PR. TUBE VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 65301075    .            
4660 ANGLED UNION 13023188    .            
4670 STRAIGHT UNION 13009721    .            
4700 SEALS SET VGG,VGF10/VGD20 RP2 13011733    .            
4820 GAS PRESSURE SWITCH CABLE+CONNECTOR 65301034    .            
4910 GAS FILTER ANELLO  RP 2 13009700    .            
4911 STRAINER ELEMENT RP2+O’RING 13010044    .            
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3005 13011796 GASANSCHLUSSROHR KPL. RP2 BRIDE/COLLECTEUR CPL. RP2 COLLETTORE ACC. RP2 1GASAANSLUITBUIS CPL. RP2

13014011 GASANSCHLUSSROHR KPL. RP3/4 COLLECTEUR CPL. RP3/4 COLLETTORE ACC. RP3/4 1GASAANSLUITBUIS CPL. RP3/4

13014012 GASANSCHLUSSROHR KPL. RP 1’’1/4 COLLECTEUR CPL. RP 1’’1/4 COLLETTORE ACC. RP 1’’1/4 1GASAANSLUITBUIS CPL. RP 1’’1/4

3006 13011367 SICHERUNGSRING U. STABILISATOR D.60 STABILISATEUR+ CIRCLIPS D.60 STABILIZZATORE+ANELLI ELASTICI D.60 1GASGELEIDER+KLEMMETJE D.60

3007 13009722 MESSNIPPEL GERADE R1/8 PRISE PRESSION R1/8 PRESA PRESSIONE R1/8 1AANSLUITSTUK/ AANSLUITING R1/8

3022 13020682 SCHWENKVERSCHRAUBUNG LCK-G1/8-PK4 RACCORD BANJO LCK-G1/8-PK4 RACCORDO “BANJO” LCK-G1/8-PK4 1¨BANJO¨ AANSLUITING LCK-G1/8-PK4

3040 13007859 FLANSCH MB...420 RP2+ MESSNIPPEL BRIDE MB...420 RP2+PRISE P FLANGIA MB...420 RP2+ PRESA PRESS. 1FLENS MB...420 RP2+MEETNIPPEL

13010074 EINGANGSFLANSCH MB405/407 BRIDE D’ENTRÉE MB405/407 FLANGIA INGRESSO MB405/407 1FLENS DUNGS MB405/407

13010085 EINGANGSFLANSCH MB410/412 BRIDE D’ENTRÉE MB410/412 FLANGIA INGRESSO MB410/412 1INLAATFLENS MB410/412

3050 65300673 SET VERBINDUNGEN + ROHRE KIT TUBES PRESSION SOUPLES+RACCORDS KIT CONNETTORE + TUBI 1SET VERBINDING + BUIS

3100 65300709 GASVENTIL MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 VANNE GAZ MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 VALVOLA GAS MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 1GASKLEP MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4

65300932 GASVENTIL MBVEF407 B01 S32 RP3/4” VANNE GAZ MBVEF407 B01 S32 RP3/4” VALVOLA GAS MBVEF407 B01 S32 RP3/4” 1GASKLEP MBVEF407 B01 S32 RP3/4”

65301036 GASVENTIL MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 VANNE GAZ MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 VALVOLA GAS MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 1GASKLEP MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4

3110 13010078 GASDRUCKWAECHTER GW 150 A5 DIN MANOSTAT GAZ GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO GAS GW 150 A5 DIN 1GASDRUKBEWAKER GW 150 A5 DIN

3120 65300689 SPULE DUN MB-VEF 407 B01 S32 BOBINE DUN MB-VEF 407 B01 S32 BOBINA DUN MB-VEF 407 B01 S32 1SPOEL DUN MB-VEF 407 B01 S32

65300707 SPULE DUN MB-VEF 412 B01 S12 BOBINE DUN MB-VEF 412 B01 S12 BOBINA DUN MB-VEF 412 B01 S12 1SPOEL DUN MB-VEF 412 B01 S12

65300708 SPULE DUN MB-VEF 420 B01 S12 BOBINE DUN MB-VEF 420 B01 S12 BOBINA DUN MB-VEF 420 B01 S12 1SPOEL DUN MB-VEF 420 B01 S12

3130 65300839 GASDRUCKWAECHTER GW 50 A5 DIN MANOSTAT GAZ GW 50 A5 DIN MANOSTATO GAS GW 50 A5 DIN 1GASDRUKBEWAKER GW 50 A5 DIN

3140 13007901 FILTEREINSATZ /MB...420 ELEMENT FILTRANT /MB...420 SET FILTRI /MB...420 1ZEEFFILTER /MB...420

13016012 FILTEREINSATZ /MB...410/412 ELEMENT FILTRANT /MB...410/412 SET FILTRI /MB...410/412 1ZEEFFILTER /MB...410/412

3150 13022464 DRUCKABNAHMEROHR MBVEF407 TUBE PRESSION GAZ MBVEF407+RACCORD TUBO DELLA PRESSIONE GAS MBVEF407 1GASDRUKBUIS MBVEF407+AANSLUITING

65300649 DRUCKABNAHMEROHR MBVEF412 TUBE PRESSION GAZ MBVEF412+RACCORD TUBO DELLA PRESSIONE GAS MBVEF412 1GASDRUKBUIS MBVEF412+AANSLUITING

65300669 DRUCKABNAHMEROHR MBVEF420 TUBE PRESSION GAZ MBVEF420+RACCORD TUBO DELLA PRESSIONE GAS MBVEF420 1GASDRUKBUIS MBVEF420+AANSLUITING

3160 13023188 WINKELVERSCHRAUBUNG RACCORD COUDE RACCORDO A GOMITO 1GEBOGEN AANSLUITING

3170 13023187 VERSCHRAUBUNG G1/8 + DICHTUNG RACCORD G1/8+JOINT RACCORDO G1/8 + GUARNIZIONE 1AANSLUITING G1/8 + AFDICHTING

3200 65300575 O’RING SET MB...407 KIT JOINTS MB...407 KIT GUARNIZIONI MB...407 1PAKKINGSET MB...407

65300671 O’RING SET MB...420 KIT JOINTS MB...420 KIT GUARNIZIONI MB...420 1PAKKINGSET MB...420

3320 65301034 KABEL M. STECKER F. GADRUCKWAECHTER CABLE EQUIPE MANOSTAT GAZ CAVO + PRESA / MANOSTATO GAS 1KABEL + STEKKER / GASDRUKBEWAKER

3410 13009700 GASFILTER RP2 FILTRE GAZ EXTERNE RP2 FILTRO GAS RP2 1GASFILTER RP2

13010092 GASFILTER RP1 FILTRE GAZ RP 1 FILTRO GAS RP1 1GASFILTER RP1

3411 13010044 GASFILTEREINSATZ RP2+O-RING ELEMENT FILT. RP2+JOINT ELEMENTO FILTRANTE RP2+GUARNIZI 1FILTERELEMENT RP2+DICHTING

13010093 GASFILTEREINSATZ RP1’’-1 1/2” ELEMENT FILTRANT RP1’’-1 1/2” ELEMENTO FILTRANTE RP1’’-1 1/2” 1FILTERELEMENT RP1’’-1 1/2”

4005 65301022 GASANSCHLUSSROHR DN65 COLLECTEUR COMPLET DN65 COLLETTORE DN65 1GASAANSLUITBUIS CPL. DN65

4006 13011367 SICHERUNGSRING U. STABILISATOR D.60 STABILISATEUR+ CIRCLIPS D.60 STABILIZZATORE+ANELLI ELASTICI D.60 1GASGELEIDER+KLEMMETJE D.60

4007 13009722 MESSNIPPEL GERADE R1/8 PRISE PRESSION R1/8 PRESA PRESSIONE R1/8 1AANSLUITSTUK/ AANSLUITING R1/8

4022 13020682 SCHWENKVERSCHRAUBUNG LCK-G1/8-PK4 RACCORD BANJO LCK-G1/8-PK4 RACCORDO “BANJO” LCK-G1/8-PK4 1¨BANJO¨ AANSLUITING LCK-G1/8-PK4
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4030 13020958 KABEL FUER GASVENTIL SKP CABLE DE LIAISON SKP CAVO DI COLLEGAMENTO SKP 1VERBINDINGSKABEL SKP

4100 13011847 GASVENTIL VGD40 065 DN65 VANNE GAZ VGD40 065 DN65 VALVOLA GAS VGD40 065 DN65 1GASKLEP VGD40 065 DN65

4102 13020950 DRUCKREGLER SKP75.003E2 REGULATEUR SKP75.003E2 ATTUATORE SKP 75.003E2 1REGELAAR SKP75.003E2

4105 13020951 STELLANTRIEB SKP15.000E2 SERVOMOTEUR SKP15.000E2 SERVOMOTORE SKP15.000E2 1SERVOMOTOR SKP15.000E2

4110 13010078 GASDRUCKWAECHTER GW 150 A5 DIN MANOSTAT GAZ GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO GAS GW 150 A5 DIN 1GASDRUKBEWAKER GW 150 A5 DIN

4130 65300839 GASDRUCKWAECHTER GW 50 A5 DIN MANOSTAT GAZ GW 50 A5 DIN MANOSTATO GAS GW 50 A5 DIN 1GASDRUKBEWAKER GW 50 A5 DIN

4150 65301025 GASDRUCKROHR VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 TUBE PR.GAZ EQ.VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 TUBO PR.GAS CPL.VGD40DN65 NC95/210-VG5/6 1GASDRUKBUIS VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6

4160 13023188 WINKELVERSCHRAUBUNG RACCORD COUDE RACCORDO A GOMITO 1GEBOGEN AANSLUITING

4170 13009721 VERSCHRAUBUNG RACCORD DROIT RACCORDO DESTRO 1RECHTE AANSLUITING

4200 13013781 BAUSATZ DICHTUNG VGD40 DN65 KIT JOINTS VGD40 DN65 SET GUARNIZIONI VGD40 DN65 1SET DICHTINGEN VGD40 DN65

4310 65301034 KABEL M. STECKER F. GADRUCKWAECHTER CABLE EQUIPE MANOSTAT GAZ CAVO + PRESA / MANOSTATO GAS 1KABEL + STEKKER / GASDRUKBEWAKER

4410 13009703 GASFILTER DN65 FILTRE GAZ EXTERNE DN65 FILTRO GAS DN65 1GASFILTER DN65

4411 13009704 GASFILTEREINSATZ FUER GASF. DN65+O-RING ELEMENT FILTRANT GAZ DN65 AVEC JOINT ELEMENTO FILTRANTE DN65 CON GUARNIZI 1FILTERELEMENT GAS DN65 MET DICHTING

4505 65301024 GASANSCHLUSSROHR  RP2 COLLECTEUR COMPLET RP2 COLLETTORE RP2 1GASAANSLUITBUIS CPL. RP2

4506 13011367 SICHERUNGSRING U. STABILISATOR D.60 STABILISATEUR+ CIRCLIPS D.60 STABILIZZATORE+ANELLI ELASTICI D.60 1GASGELEIDER+KLEMMETJE D.60

4507 13009722 MESSNIPPEL GERADE R1/8 PRISE PRESSION R1/8 PRESA PRESSIONE R1/8 1AANSLUITSTUK/ AANSLUITING R1/8

4522 13020682 SCHWENKVERSCHRAUBUNG LCK-G1/8-PK4 RACCORD BANJO LCK-G1/8-PK4 RACCORDO “BANJO” LCK-G1/8-PK4 1¨BANJO¨ AANSLUITING LCK-G1/8-PK4

4530 13020958 KABEL FUER GASVENTIL SKP CABLE DE LIAISON SKP CAVO DI COLLEGAMENTO SKP 1VERBINDINGSKABEL SKP

4540 65300871 EINGANGSFLANSCH AGA51 BRIDE D’ENTRÉE AGA51 FLANGIA INGRESSO AGA51 1INLAATFLENS AGA 51

4600 13013777 GASVENTIL VGD20 5011 RP2” VANNE GAZ VGD20 5011 RP2” VALVOLA GAS VGD20 5011 RP2” 1GASKLEP VGD20 5011 RP2”

4602 13020950 DRUCKREGLER SKP75.003E2 REGULATEUR SKP75.003E2 ATTUATORE SKP 75.003E2 1REGELAAR SKP75.003E2

4605 13020951 STELLANTRIEB SKP15.000E2 SERVOMOTEUR SKP15.000E2 SERVOMOTORE SKP15.000E2 1SERVOMOTOR SKP15.000E2

4610 13010078 GASDRUCKWAECHTER GW 150 A5 DIN MANOSTAT GAZ GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO GAS GW 150 A5 DIN 1GASDRUKBEWAKER GW 150 A5 DIN

4630 65300839 GASDRUCKWAECHTER GW 50 A5 DIN MANOSTAT GAZ GW 50 A5 DIN MANOSTATO GAS GW 50 A5 DIN 1GASDRUKBEWAKER GW 50 A5 DIN

4650 65301075 GASDRUCKROHR VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 TUBE PRES.GAZ VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 TUBO PRES.GAS VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 1GASDRUIKBUIS VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6

4660 13023188 WINKELVERSCHRAUBUNG RACCORD COUDE RACCORDO A GOMITO 1GEBOGEN AANSLUITING

4670 13009721 VERSCHRAUBUNG RACCORD DROIT RACCORDO DESTRO 1RECHTE AANSLUITING

4700 13011733 BAUSATZ DICHTUNGEN VGG,VGF10/VGD20 RP2 KIT JOINTS VGG,VGF10/VGD20 RP2 KIT GUARN. O-RING VGG,VGF10/VGD20 RP2 1SET O-RING DICHTINGEN  VGG,VGF10/VGD20

4820 65301034 KABEL M. STECKER F. GADRUCKWAECHTER CABLE EQUIPE MANOSTAT GAZ CAVO + PRESA / MANOSTATO GAS 1KABEL + STEKKER / GASDRUKBEWAKER

4910 13009700 GASFILTER RP2 FILTRE GAZ EXTERNE RP2 FILTRO GAS RP2 1GASFILTER RP2

4911 13010044 GASFILTEREINSATZ RP2+O-RING ELEMENT FILT. RP2+JOINT ELEMENTO FILTRANTE RP2+GUARNIZI 1FILTERELEMENT RP2+DICHTING
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3005 13011796 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP2 COLECTOR CPL. RP2 FLANGE/COLETOR CPL. RP2 1KOLEKTOR KOMPL. RP2 MANIFOLD KMPL. RP2

13014011 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP3/4 COLECTOR CPL. RP3/4 COLETOR CPL. RP3/4 1KOLEKTOR KOMPL. RP3/4 MANIFOLD KMPL. RP3/4

13014012 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP 1’’1/4 COLECTOR CPL. RP 1’’1/4 COLETOR CPL. RP 1’’1/4 1KOLEKTOR KOMPL. RP 1’’1/4 MANIFOLD KMPL. RP 1’’1/4

3006 13011367 СТАБИЛИЗАТОР+СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО Д.60 ESTABILIZADOR + CIRCLIPS D.60 ESTABILISADOR FLUXO AR + CIRCLIP D.60 1STABILIZATOR+PIERŚCIENIE SPRĘŻYSTE DENGELEYICI+ HALKA SEGMAN D.60

3007 13009722 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ R1/8 TOMA DE PRESIÓN R1/8 TOMADA DE PRESSÃO R1/8 1GNIAZDO POMIARU CIŚNIENIA R1/8 BASINÇ GIRIŞI R1/8

3022 13020682 ШТУЦЕР ¨БАНДЖО¨ LCK-G1/8-PK4 RACOR TIPO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 UNIÃO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 1ZŁĄCZE ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 ¨BANJO¨ RAKOR LCK-G1/8-PK4

3040 13007859 ФЛАНЕЦ MB...420 RP2+РАЗЪЕМ  P BRIDA MB...420 RP2+TOMA P FLANGE MB...420 RP2 + CONECTOR P 1KOŁNIERZ WEJŚCI. MB...420 RP2+GNIAZDO GIRIŞ FLANŞI MB...420 RP2+GIRIŞLER P

13010074 ВХОДНОЙ ФЛАНЕЦ MB405/407 BRIDA DE ENTRADA MB405/407 FLANGE DE ENTRADA MB405/407 1KOŁNIERZ WEJŚCIOWY MB405/407 GIRIŞ FLANŞI MB405/407

13010085 ВХОДНОЙ ФЛАНЕЦ MB410/412 BRIDA DE ENTRADA MB410/412 BRIDA DE ENTRADA MB410/412 1KOŁNIERZ WEJŚCIOWY MB410/412 GIRIŞ FLANŞI MB410/412

3050 65300673 ШТУЦЕР + ТРУБКИ KIT  DE CONEXIÓN + TUBOS KIT TUBOS DE PRESSÃO+UNIÕES 1ZESTAW ZŁĄCZY + PRZEWÓDY BAĞLANTI KITI + BORUSU

3100 65300709 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 VALVULA GAS MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 VALVULA GAS MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 1ZAWÓR GAZOWY MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4 GAZ VANASI MBVEF412 B01 S12 RP1”1/4

65300932 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН MBVEF407 B01 S32 RP3/4” VALVULA GAS MBVEF407 B01 S32 RP3/4” VALVULA GAS MBVEF407 B01 S32 RP3/4” 1ZAWÓR GAZOWY MBVEF407 B01 S32 RP3/4” GAZ VANASI MBVEF407 B01 S32 RP3/4”

65301036 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 VALVULA GAS MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 VALVULA GAS MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 1ZAWÓR GAZOWY MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4 GAZ VANASI MBVEF412 B01 S32 RP1”1/4

3110 13010078 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА GW 150 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN 1CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 150 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 150 A5 DIN

3120 65300689 ОБМОТКА DUN MB-VEF 407 B01 S32 BOBINA DUN MB-VEF 407 B01 S32 BOBINA DUN MB-VEF 407 B01 S32 1CEWKA DUN MB-VEF 407 B01 S32 BOBIN DUN MB-VEF 407 B01 S32

65300707 ОБМОТКА DUN MB-VEF 412 B01 S12 BOBINA DUN MB-VEF 412 B01 S12 BOBINA DUN MB-VEF 412 B01 S12 1CEWKA DUN MB-VEF 412 B01 S12 BOBIN DUN MB-VEF 412 B01 S12

65300708 ОБМОТКА DUN MB-VEF 420 B01 S12 BOBINA DUN MB-VEF 420 B01 S12 BOBINA DUN MB-VEF 420 B01 S12 1CEWKA DUN MB-VEF 420 B01 S12 BOBIN DUN MB-VEF 420 B01 S12

3130 65300839 ГАЗОВЫЙ РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ GW 50 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 50 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 50 A5 DIN 1CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 50 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 50 A5 DIN

3140 13007901 СЕТЧАТЫЙ ФИЛЬТР /MB...420 FILTRO DE TAMIZ /MB...420 ELEMENTO DE FILTRO /MB...420 1FILTR SITOWY /MB...420 FILTRE SÜZGECI /MB...420

13016012 ФИЛЬТР СЕТЧАТЫЙ  /MB...410/412 FILTRO DE TAMIZ /MB...410/412 FILTRO DE TELA /MB...410/412 1FILTR SITOWY /MB...410/412 FILTRE SÜZGECI /MB...410/412

3150 13022464 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ ГАЗА MBVEF 407 TUBO DE PRESIÓN GAS MBVEF 407+EMPALME TUBO DE PRESSÃO GÁS MBVEF407+UNIÃO 1RURA CIŚNIE. GAZU MBVEF 407+ZŁĄCZEM GAZ BASINÇ BORUSU MBVEF 407+RAKOR.

65300649 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ ГАЗА MBVEF412 TUBO DE PRESIÓN GAS MBVEF412+EMPALME TUBO DE PRESSÃO GÁS MBVEF412+UNIÃO 1RURA CIŚNIE. GAZU MBVEF412+ZŁĄCZEM GAZ BASINÇ BORUSU MBVEF412+RAKOR.

65300669 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ ГАЗА MBVEF420 TUBO DE PRESIÓN GAS MBVEF420+EMPALME TUBO DE PRESSÃO GÁS MBVEF420+UNIÃO 1RURA CIŚNIE. GAZU MBVEF420+ZŁĄCZEM GAZ BASINÇ BORUSU MBVEF420+RAKOR.

3160 13023188 УГЛОВОЙ ШТУЦЕР RACOR ACODADO UNIÃO DO COTOVELO 1ZŁĄCZKA TYPU KOLANKO DIRSEKLI RAKOR

3170 13023187 ШТУЦЕР G1/8 + УПЛОТНЕНИЕ RACOR G1/8 + JUNTA UNIÃO G1/8+GAXETA 1ZŁĄCZE G1/8 + USZCZELKA RAKOR G1/8 + CONTA

3200 65300575 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК MB...407 KIT DE JUNTAS MB...407 KIT GAXETAS MB...407 1ZESTAW USZCZELEK MB...407 CONTA KITI MB...407

65300671 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК MB...420 KIT DE JUNTAS MB...420 KIT GAXETAS MB...420 1ZESTAW USZCZELEK MB...420 CONTA KITI MB...420

3320 65301034 КАБЕЛЬ PЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА CABLE + TOMA/MANOSTATO DE GAS CABO + CONECTOR/PRESSOSTATO DE GÁS 1PRZEWÓD CZUJNIKA CIŚNIENIA GAZU KABLOSU + KONEKTÖRÜ/GAZ BASINÇ ŞALT.

3410 13009700 ВНЕШНИЙ ГАЗОВЫЙ ФИЛЬТР RP2 FILTRO PARA GAS EXTERIOR RP2 FILTRO EXTERIOR DE GAS RP2 1ZEWNĘTRZNY FILTR GAZU RP2 DIŞ GAZ FILTRESI RP2

13010092 ВНЕШНИЙ ГАЗОВЫЙ ФИЛЬТР RP1 FILTRO PARA GAS EXTERIOR RP1 FILTRO GÁS RP 1 1ZEWNĘTRZNY FILTR GAZU RP1 DIŞ GAZ FILTRESI RP1

3411 13010044 ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ RP2+ПРОКЛАД ELEMENTO FILTRANTE RP2+JUNTA ELEMENTO DE FILTRO RP2+GAXETA 1WKŁAD FILTRA RP2 Z USZCZELKĄ FILTRE ELEMANI RP2+CONTALI

13010093 ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ  RP1’’-1 1/2” ELEMENTO FILTRANTE RP1’’-1 1/2” ELEMENTO DE FILTRO RP1’’-1 1/2” 1WKŁAD FILTRA RP1’’-1 1/2” FILTRE ELEMANI RP1’’-1 1/2”

4005 65301022 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ DN65 COLECTOR GAS CPL DN65 COLETOR COMPLETO DN65 1KOLEKTOR KOMPL. DN65 MANIFOLD KMPL. DN65

4006 13011367 СТАБИЛИЗАТОР+СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО Д.60 ESTABILIZADOR + CIRCLIPS D.60 ESTABILISADOR FLUXO AR + CIRCLIP D.60 1STABILIZATOR+PIERŚCIENIE SPRĘŻYSTE DENGELEYICI+ HALKA SEGMAN D.60

4007 13009722 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ R1/8 TOMA DE PRESIÓN R1/8 TOMADA DE PRESSÃO R1/8 1GNIAZDO POMIARU CIŚNIENIA R1/8 BASINÇ GIRIŞI R1/8

4022 13020682 ШТУЦЕР ¨БАНДЖО¨ LCK-G1/8-PK4 RACOR TIPO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 UNIÃO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 1ZŁĄCZE ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 ¨BANJO¨ RAKOR LCK-G1/8-PK4
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4030 13020958 КАБЕЛЬ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ CABLE SKP CABO SKP 1PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY SKP BAĞLANTI KABLOSU SKP

4100 13011847 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН VGD40 065 DN65 VALVULA GAS VGD40 065 DN65 VALVULA GAS VGD40 065 DN65 1ZAWÓR GAZOWY VGD40 065 DN65 GAZ VANASI VGD40 065 DN65

4102 13020950 РЕГУЛЯТОР SKP75.003E2 REGULADOR SKP75.003E2 REGULADOR SKP75.003E2 1REGULATOR SKP75.003E2 REGÜLATÖRÜ SKP75.003E2

4105 13020951 СЕРВОПРИВОД SERVOMOTOR SKP15.000E2 SERVOMOTOR SKP15.000E2 1SERWOMOTOR SKP15.000E2 SERVOMOTOR SKP15.000E2

4110 13010078 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА GW 150 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN 1CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 150 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 150 A5 DIN

4130 65300839 ГАЗОВЫЙ РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ GW 50 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 50 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 50 A5 DIN 1CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 50 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 50 A5 DIN

4150 65301025 ТРУБ. ОТБОРА VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 TUBO PR. GAS VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 TUBO PRESS.GAS VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 1RURA CIŚNIENI VGD40 DN65 NC95/210-VG5/6 RAKOR.GAZ BASINÇ BO. DN65 NC95/210-VG5/6

4160 13023188 УГЛОВОЙ ШТУЦЕР RACOR ACODADO UNIÃO DO COTOVELO 1ZŁĄCZKA TYPU KOLANKO DIRSEKLI RAKOR

4170 13009721 ПРЯМОЙ ШТУЦЕР RACOR RECTO UNIÃO RECTO 1ZŁĄCZE PRAWE SAĞ RAKOR

4200 13013781 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК VGD40 DN65 KIT JUNTAS VGD40 DN65 JOGO DE GAXETAS VGD40 DN65 1ZESTAW USZCZELEK VGD40 DN65 CONTA KITI VGD40 DN65

4310 65301034 КАБЕЛЬ PЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА CABLE + TOMA/MANOSTATO DE GAS CABO + CONECTOR/PRESSOSTATO DE GÁS 1PRZEWÓD CZUJNIKA CIŚNIENIA GAZU KABLOSU + KONEKTÖRÜ/GAZ BASINÇ ŞALT.

4410 13009703 ФИЛЬТР ВНЕШНИЙ ГАЗОВЫЙ  DN65 FILTRO EXTERIOR PARA GAS DN65 FILTRO EXTERIOR DE GAS DN65 1ZEWNĘTRZNY FILTR GAZU DN65 DIŞ GAZ FILTRESI DN65

4411 13009704 ГАЗОВЫЙ ФИЛЬТРУЮЩ. ЭЛЕМЕНТ DN65 С ПРОКЛ ELEMENTO FILTRANTE DN65 CON JUNTA ELEMENTO FILTRANTE DN65 COM GAXETA 1WKŁAD FILTRA GAZU DN65 Z USZCZELKĄ GAZ CONTALI FILTRE ELEMANI DN65

4505 65301024 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP2 COLECTOR GAS CPL RP2 COLETOR COMPLETO RP2 1KOLEKTOR KOMPL. RP2 MANIFOLD KMPL. RP2

4506 13011367 СТАБИЛИЗАТОР+СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО Д.60 ESTABILIZADOR + CIRCLIPS D.60 ESTABILISADOR FLUXO AR + CIRCLIP D.60 1STABILIZATOR+PIERŚCIENIE SPRĘŻYSTE DENGELEYICI+ HALKA SEGMAN D.60

4507 13009722 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ R1/8 TOMA DE PRESIÓN R1/8 TOMADA DE PRESSÃO R1/8 1GNIAZDO POMIARU CIŚNIENIA R1/8 BASINÇ GIRIŞI R1/8

4522 13020682 ШТУЦЕР ¨БАНДЖО¨ LCK-G1/8-PK4 RACOR TIPO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 UNIÃO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 1ZŁĄCZE ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 ¨BANJO¨ RAKOR LCK-G1/8-PK4

4530 13020958 КАБЕЛЬ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ CABLE SKP CABO SKP 1PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY SKP BAĞLANTI KABLOSU SKP

4540 65300871 ВХОДНОЙ ФЛАНЕЦ AGA51 BRIDA DE ENTRADA AGA51 FLANGE ENTRADA AGA51 1KOŁNIERZ WEJŚCIOWY AGA51 GIRIŞ FLANŞI AGA51

4600 13013777 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН VGD20 5011 RP2” VALVULA GAS VGD20 5011 RP2” VALVULA GAS VGD20 5011 RP2” 1ZAWÓR GAZOWY VGD20 5011 RP2” GAZ VANASI VGD20 5011 RP2”

4602 13020950 РЕГУЛЯТОР SKP75.003E2 REGULADOR SKP75.003E2 REGULADOR SKP75.003E2 1REGULATOR SKP75.003E2 REGÜLATÖRÜ SKP75.003E2

4605 13020951 СЕРВОПРИВОД SERVOMOTOR SKP15.000E2 SERVOMOTOR SKP15.000E2 1SERWOMOTOR SKP15.000E2 SERVOMOTOR SKP15.000E2

4610 13010078 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА GW 150 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN 1CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 150 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 150 A5 DIN

4630 65300839 ГАЗОВЫЙ РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ GW 50 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 50 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 50 A5 DIN 1CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 50 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 50 A5 DIN

4650 65301075 ТРУБ. ОТБОРА VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 TUBO PR. GAS VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 TUBO PRESS. GAS VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 1RURA CIŚNIENI VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6 TUPLU GAZ BASI. VGD20 RP2 NC95/210-VG5/6

4660 13023188 УГЛОВОЙ ШТУЦЕР RACOR ACODADO UNIÃO DO COTOVELO 1ZŁĄCZKA TYPU KOLANKO DIRSEKLI RAKOR

4670 13009721 ПРЯМОЙ ШТУЦЕР RACOR RECTO UNIÃO RECTO 1ZŁĄCZE PRAWE SAĞ RAKOR

4700 13011733 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК VGG,VGF10/VGD20 RP2 KIT JUNTAS VGG,VGF10/VGD20 RP2 JOGO DE GAXETAS VGG,VGF10/VGD20 RP2 1ZESTAW USZCZELEK VGG,VGF10/VGD20 RP2 CONTA KITI VGG,VGF10/VGD20 RP2

4820 65301034 КАБЕЛЬ PЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА CABLE + TOMA/MANOSTATO DE GAS CABO + CONECTOR/PRESSOSTATO DE GÁS 1PRZEWÓD CZUJNIKA CIŚNIENIA GAZU KABLOSU + KONEKTÖRÜ/GAZ BASINÇ ŞALT.

4910 13009700 ВНЕШНИЙ ГАЗОВЫЙ ФИЛЬТР RP2 FILTRO PARA GAS EXTERIOR RP2 FILTRO EXTERIOR DE GAS RP2 1ZEWNĘTRZNY FILTR GAZU RP2 DIŞ GAZ FILTRESI RP2

4911 13010044 ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ RP2+ПРОКЛАД ELEMENTO FILTRANTE RP2+JUNTA ELEMENTO DE FILTRO RP2+GAXETA 1WKŁAD FILTRA RP2 Z USZCZELKĄ FILTRE ELEMANI RP2+CONTALI


